620 W ~ 645 W
CSI Solar Co., Ltd. se compromete a proporcionar a los clientes
módulos solares fotovoltaicos, energía solar y soluciones de
almacenamiento de baterías de alta calidad. La empresa fue
reconocida como el proveedor de módulos número 1 por su ca-
lidad y relación rendimiento/precio en la encuesta IHS Module
Customer Insight Survey. En los últimos 23 años, ha suminis-
trado con éxito más de 125 GW de módulos solares de primera

Opt. Cor-
riente de
operación
(Imp)
Tensión
de circui-
to abierto
(Voc)
Corto-
circuito
Corriente
(Isc)
Eficien-
cia del
módulo
CS6.2-66HB-620 620 W 42,6 V 14,58 A 50,1 V 15,65 A 23,0%
Bifacial
Ganan-
cia**
5% 651 W 42,6 V 15,31 A 50,1 V 16,43 A 24,1%
10% 682 W 42,6 V 16,04 A 50,1 V 17,22 A 25,2%
20% 744 W 42,6 V 17,50 A 50,1 V 18,78 A 27,5%
CS6.2-66HB-625 625 W 42,6 V 14,69 A 50,1 V 15,75 A 23,1%
Bifacial
Ganan-
cia**
5% 656 W 42,6 V 15,42 A 50,1 V 16,54 A 24,3%
10% 688 W 42,6 V 16,16 A 50,1 V 17,33 A 25,5%
20% 750 W 42,6 V 17,63 A 50,1 V 18,90 A 27,8%
CS6.2-66HB-630 630 W 42,6 V 14,79 A 50,2 V 15,82 A 23,3%
Bifacial
Ganan-
cia**
5% 662 W 42,6 V 15,53 A 50,2 V 16,61 A 24,5%
10% 693 W 42,6 V 16,27 A 50,2 V 17,40 A 25,7%
20% 756 W 42,6 V 17,75 A 50,2 V 18,98 A 28,0%
CS6.2-66HB-635 635 W 42,7 V 14,88 A 50,3 V 15,92 A 23,5%
Bifacial
Ganan-
cia**
5% 667 W 42,7 V 15,62 A 50,3 V 16,72 A 24,7%
10% 699 W 42,7 V 16,37 A 50,3 V 17,51 A 25,9%
20% 762 W 42,7 V 17,86 A 50,3 V 19,10 A 28,2%
CS6.2-66HB-640 640 W 42,7 V 14,99 A 50,4 V 16,01 A 23,7%
Bifacial
Ganan-
cia**
5% 672 W 42,7 V 15,74 A 50,4 V 16,81 A 24,9%
10% 704 W 42,7 V 16,49 A 50,4 V 17,61 A 26,1%
20% 768 W 42,7 V 17,99 A 50,4 V 19,21 A 28,4%
CS6.2-66HB-645 645 W 42,8 V 15,07 A 50,4 V 16,13 A 23,9%
Bifacial
Ganan-
cia**
5% 677 W 42,8 V 15,82 A 50,4 V 16,94 A 25,1%